
UCHWAŁA NR 48/187/24 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych  

oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego z Powiatu Bielskiego 

 do komisji konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert 

 na realizację zadań publicznych w 2025 roku. 

 

 Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 14 ust. 2 Nr V/27/24 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 24 października 2024 w sprawie uchwalenia Programu 

współpracy Powiatu Bielskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                          

i o wolontariacie na 2025 r., Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się zamieścić na stronie internetowej, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim informację o naborze przedstawicieli 

organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego 

z Powiatu Bielskiego do komisji konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadań publicznych w 2025 roku, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Do informacji dołącza się wzór zgłoszenia kandydata, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bielskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Maciej Bobel 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

  



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 48/187/24 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

 

 

 

NABÓR NA CZŁONKÓW KOMISJI KONKURSOWEJ PRZY ROZPATRYWANIU OFERT 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH POWIATU BIELSKIEGO 

 

 

 Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim, zaprasza przedstawicieli organizacji pozarządowych 

oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego, działających na terenie Powiatu 

Bielskiego do udziału w pracach Komisji Konkursowej przy rozpatrywaniu ofert na realizację zadań 

publicznych Powiatu Bielskiego na 2025 rok. 

 Kandydatów na członków Komisji Konkursowej mogą zgłaszać organizacje pozarządowe lub 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491). 

 Przy rozpatrywaniu ofert nie mogą brać udziału przedstawiciele organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego, które biorą 

udział w konkursie. 

 Osoby zainteresowane udziałem w pracach komisji prosimy o wypełnienie stosownego 

formularza zgłoszeniowego na członka komisji  konkursowej do opiniowania ofert w otwartym 

konkursie ofert w 2024 r. i przesłanie go podpisanego przez osoby upoważnione do reprezentowania 

organizacji pozarządowej lub podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego z ramienia 

których występuje kandydat w terminie do dnia 17 stycznia 2025 r. 

 Zgłoszenia prosimy kierować na adres: ok@starostwo.pl, w Biurze Obsługi Klienta lub 

bezpośrednio do Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku 

Podlaskim przy ul. 3 Maja 17, pok. 106. 

 W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów niż dwóch, wyboru przedstawicieli 

organizacji pozarządowych lub podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego, dokona 

Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim w oparciu o posiadane przez kandydata kwalifikacje 

i umiejętności przydatne podczas pracy w charakterze członka komisji konkursowej. Udział 

w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny, a za udział w posiedzeniach komisji jej członkom 

nie przysługuje zwrot poniesionych kosztów. 

 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 

mailto:ok@starostwo.pl


Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 48/187/24 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

 

 

Formularz zgłoszeniowy na członka komisji konkursowej do opiniowania ofert 

w otwartym konkursie ofert w 2025 r. dla kandydata reprezentującego organizację 

pozarządową oraz podmioty wymienione w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) 

 

 

 

DANE DOTYCZĄCE KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI 

Imię i nazwisko kandydata na członka komisji 

 

 

Nazwa organizacji pozarządowej lub podmiotu 

wymienionego w art. 3.ust 3  ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, reprezentowanego przez 

kandydata 

 

Adres do korespondencji 

 

 

Telefon kontaktowy  

E-mail kontaktowy 

 

 

Posiadane kwalifikacje i umiejętności przydatne 

podczas pracy w charakterze członka komisji 

konkursowej 

 

 

Oświadczenie: 

 

1. Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej osoby do Komisji Konkursowej opiniującej 

oferty złożone w otwartym konkursie ofert, który będzie ogłoszony przez Zarząd 

Powiatu w Bielsku Podlaskim na realizację zadań publicznych w 2024 r. 

2. Oświadczam, że nie byłam/em karany za przestępstwa umyślne lub przestępstwa 

skarbowe oraz, że korzystam w pełni z praw publicznych i posiadam pełna zdolność 

do czynności prawnych. 

3. Zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, RODO) wyrażam zgodę na 

gromadzenie i przetwarzanie moich danych osobowych dla celów związanych z 

realizacją procedury konkursowej dotyczącej rozpatrywania ofert organizacji 

pozarządowych na realizację zadań publicznych Powiatu Bielskiego w 2025 r. 

 

 



Podpis kandydata na członka komisji  

Data i miejscowość  

 

Zgłaszamy ww. kandydata na członka komisji konkursowej jako reprezentanta naszej 

organizacji/podmiotu*. 

 

Pieczęć organizacji/podmiotu* 

 

 

 

Podpisy osób Zarządu/osób upoważnionych do 

reprezentacji organizacji/podmiotu na zewnątrz. 

 

 

 

Klauzula informacyjna 

 

Administratorem Danych Osobowych zbieranych i przetwarzanych w ramach wykonywania 

zadań publicznych w Starostwie Powiatowym w Bielsku Podlaskim jest Starosta Bielski, 

z siedzibą w Bielsku Podlaskim przy ul. Mickiewicza 46. 

Szczegółowy Obowiązek Informacyjny umieszczony jest na stronie BIP Urzędu: 

http://bip.st.bielsk.wrotapodlasia.pl/starostwo/ochrona_danych_osobowych.html 

 

 

 
Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 

 
*niepotrzebne skreślić 


